2019 年 12 月吉日

関係者各位

佐賀中部放課後等デイサービス連絡会

会長 田中丸千香子

懇親会のご案内

拝啓 大雪の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、下記の日程にて懇親会を開催いたしますのでご案内いたします。

今後も活動を共にする佐賀中部地区放課後等デイサービス連絡会会員の皆様と

の交流・親睦を図ることを目的として、下記のとおり懇親会を開催いたします。

管理者・児童発達支援管理責任者・支援員等、皆様でご参加頂けたらと思いま

す。御多忙とは存じますが、是非ご参加を賜りますようご案内申し上げます。

敬具

開催日 ： ２０２０年２月１日（土）

場所  ：むらはち佐賀駅前店

            【住所】〒８４９－０８１２ 佐賀県佐賀市愛敬町１１－１０

時間  ： １９：００スタート(受付開始：１８：３０)

参加費 ： 男性４０００円/女性３５００円

      （２時間飲み放題付コース料理）

○●○●○●○●○●○●○●○● 参加者確認票○●○●○●○●○●○●○●○●

貴事業所（または法人名）

       参加者 名前

           名前

           名前

名前

名前

FAX ０９５２−６５−９８７６

TEL ０９５２-６５-９８７６

参加の時は１月２６日（日）までに、この用紙をからふる（江口）宛に、

FAXお願いいたします。

※キャンセルの時は、３日前の１月２９日（水）までに、からふる（江口）まで連絡をくださ

い。（直前でのキャンセルは、キャンセル料が発生することがあります。）